VIBRAFLAME®
超耐熱電線
AXON’ CABLE JAPAN OFFICE
GOTANDA N-BUILDING, 3F
2-24-9, NISHI GOTANDA
SHINAGAWA-KU - TOKYO 141-0031
TEL : +81 3 3493 4736
FAX : +81 3 3493 4897

（できるだけ具体的にご連絡
ください）
製品型番の構造
例：多心ケーブル
・線心：RV1619M、6 心
・シールド：ニッケルメッキ軟銅線
・外被：ヴイブラフレーム
・機械的保護：ステンレススチールブレイド
⇒ 製品型番＝RV1619NSTVS06
 RV･･･絶縁体
       シングルワイヤー：V Type   = 1050℃
    シングルワイヤー：BV Type = 400℃
  シングルワイヤー：RV Type = 1565℃
 1619N･･･導体サイズ（AWG 又は mm²）(＋取得規格
      M = MIL、N= NF、AWG16 を選定した場合のみ）
 ST･･･ニッケルメッキ軟銅線シールド
 V･･･ヴィブラフレームジャケット
 S･･･ステンレススチールブレイド
 06･･･線心数（多心ケーブルの場合にのみ使用）
 XXXXXXXXXX･･･ワイヤーのカラーコード
（ご希望の線心色をカラーコードでご記入ください）
ヴイブラフレームカラーコード
B H F C D L E G J K 線心
数 黒黒  青青  黄黄  茶茶  赤赤  白白  橙橙  緑緑  紫紫  灰灰
2 ● ●
3 ● ● ●
4 ● ● ● ●
5 ● ● ● ● ●
6 ● ● ● ● ● ●
7 ● ● ● ● ● ● ●
8 ● ● ● ● ● ● ● ●
9 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
10 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ヴイブラフレーム標準色：線心色（1 心の場合）：赤、外被色：赤
標準色以外の線心色、外被色につきましてはお問い合わせください
AWG 対応表
AWG 断面積
(mm²）
26 (2607) 0.140
24 (2407) 0.226
22 (2207) 0.354
20 (2019) 0.616
18 (1819) 0.962
16M (1619) 1.229
16N (1619) 1.340
14 (1419) 1.938
12 (1219) 3.100
10 (1037) 4.740
8 (8133) 8.600
6 (6133) 13.600
4 (4133) 21.700
2 (2665) 33.700
1 (1817) 41.400
0 (01045) 52.950
© AXON’CABLE S.A.S. – December 2001
Type V 耐熱ジャケット ピーク温度
－196℃～＋1050℃
線心数 動力用多心
ケーブル
型番
導体サイズ
AWG 又は
断面積
最小 最大
V8133 HS x AWG 8 2 5
V10.00 HS x 10 mm² 2 5
V6133 HS x AWG 6 2 5
V16.00 HS x 16.00 mm² 2 5
V4133 HS x AWG 4 2 4
V25.00 HS x 25.00 mm² 2 4
V2665 HS x AWG 2 2 4
V35.00 HS x 35.00 mm² 2 4
V50.00 HS x 50.00 mm² 2 2